檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

富蘭克林證券投資顧問股份有限公司　函

地址：台北市大安區忠孝東路87號8樓

聯絡人：顏希宸

電話：(02)2781-0088 分機208

傳真：

電子郵件：SYan@ftsice.com.tw

受文者：香港商香港上海匯豐銀行股份有限公司台北分公司

發文日期：中華民國113年4月26日

發文字號：富顧字第1130000022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：共1件(0000022_all042524E.docx)

主旨：本公司經金管會核准辦理募集及銷售業務之富蘭克林坦伯

頓全球投資系列旗下基金經理團隊異動通知，請　查照。

說明：富蘭克林坦伯頓全球投資系列-富蘭克林坦伯頓成長(歐元

)基金、富蘭克林坦伯頓全球基金及富蘭克林坦伯頓吉富

世界基金經理團隊變更如附件。此項變動不會影響本基金

既有之投資政策，在未來一期的中文月報單張中，經理人

異動情況將做同步調整。

正本：國泰世華商業銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有限公司、法商法國巴黎銀

行台北分公司、國泰綜合證券股份有限公司、中租證券投資顧問股份有限公司、

王道商業銀行股份有限公司、臺灣銀行股份有限公司、合作金庫商業銀行、兆豐

國際商業銀行股份有限公司、臺灣新光商業銀行股份有限公司、香港商香港上海

匯豐銀行股份有限公司台北分公司、元大商業銀行股份有限公司、玉山商業銀行

股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、元大證券股份有限公司、統一

綜合證券股份有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、渣打國際商業銀行股份有

限公司、板信商業銀行股份有限公司、台中商業銀行股份有限公司、三信商業銀

行股份有限公司、陽信商業銀行股份有限公司、台新國際商業銀行股份有限公司

、永豐商業銀行股份有限公司、基富通證券股份有限公司、凱基證券股份有限公

司、元富證券股份有限公司、永豐金證券股份有限公司、第一商業銀行股份有限

公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公司、高雄

銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有限公司、瑞興商業銀行股份有限公司、

彰化商業銀行股份有限公司、遠東國際商業銀行股份有限公司、凱基商業銀行股

份有限公司、星展(台灣)商業銀行股份有限公司、華泰商業銀行股份有限公司、

中國信託商業銀行股份有限公司、安泰商業銀行股份有限公司、群益金鼎證券股

份有限公司、兆豐證券股份有限公司、富邦綜合證券股份有限公司、鉅亨證券投

1

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

資顧問股份有限公司、美盛證券投資顧問股份有限公司、富蘭克林華美證券投資

信託股份有限公司、聯邦商業銀行股份有限公司

副本： 2024/04/26
21:53:01

2024 年 4 月 23 日

富蘭克林坦伯頓基金集團  股票基金重要訊息

下列基金經理團隊異動：

此項變動不會影響本基金既有之投資政策。

基金名稱 現任基金經理團隊 新任基金經理團隊

富蘭克林坦伯頓

成⾧(歐元)基金

彼得‧摩斯特 (Peter Moeschter)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher

Peel)

彼得‧摩斯特 (Peter Moeschter)
華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)
彼得．薩托里(Peter Sartori)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher

Peel)

富蘭克林坦伯頓

全球基金

彼得‧摩斯特 (Peter Moeschter)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher

Peel)

彼得‧摩斯特 (Peter Moeschter)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)
彼得．薩托里(Peter Sartori)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher
Peel)

富蘭克林坦伯頓
吉富世界基金

約翰‧瑞瑪 (John P. Remmert)
Yan Lager(晏‧拉格)

派翠克‧麥基根 (Patrick
McKeegan)

Yan Lager(晏‧拉格)